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Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Producción de petróleo, gas, petrolíferos y
petroquímicos 
Proyectos de infraestructura económica de
hidrocarburos 

Distribución de petróleo, gas, petrolíferos y
petroquímicos 
Proyectos de infraestructura económica de
hidrocarburos 

Proyectos de infraestructura económica de
hidrocarburos 
Estudios de preinversión 

Operación y mantenimiento de la
infraestructura en ecología 
Proyectos de infraestructura económica de
hidrocarburos 

Aportaciones para pago de pensiones y
jubilaciones 

Servicios de perforación, terminación,
reparación, así como actividades y servicios
relacionados a pozos 
Mantenimiento de infraestructura 
Otros proyectos de infraestructura 

 14,086,344

 137,855,549,875

 211,451,646,159

 602,127,159

 5,793,735,686

 49,635,515,652

 782,354,491

 87,834,173

 582,541,498

 19,410,186,448

 333,637,241

 1,118,926,580
 494,279,934
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Función pública y buen gobierno

Producción de petróleo crudo, gas,
petrolíferos y petroquímicos y
mantenimiento de instalaciones.

Distribución de petróleo crudo, gas,
petrolíferos y petroquímicos y
mantenimiento de instalaciones

Exploraciones para descubrir yacimientos
de hidrocarburos

Entorno ecológico

Pensiones y jubilaciones

Servicios y actividades relacionadas a
pozos

 14,086,344

 349,307,196,034

 6,395,862,845

 50,417,870,143

 670,375,671

 19,410,186,448

 1,946,843,755

 14,086,344

 137,855,549,875

 602,127,159

 

 87,834,173

 

 333,637,241

 13,735,310

 19,018,173,411

 586,068,289

 

 

 

 73,952,378

 351,034

 18,622,560,998

 16,058,870

 

 87,834,173

 

 259,684,863

 

 

 

 

 

 

 

 

 100,214,815,466

 

 

 

 

 

 

 211,451,646,159

 5,793,735,686

 50,417,870,143

 582,541,498

 

 1,613,206,514

 

 211,451,646,159

 5,793,735,686

 50,417,870,143

 582,541,498

 

 1,613,206,514

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 04

 02

Función Pública

Petróleo y Gas Natural (Hidrocarburos)

 14,086,344

 428,148,334,896

 14,086,344

 138,879,148,448

 13,735,310

 19,678,194,078

 351,034

 18,986,138,904
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Coordinación de la Política de Gobierno

Combustibles y Energía

 14,086,344

 428,148,334,896

 14,086,344

 138,879,148,448

 13,735,310

 19,678,194,078

 351,034

 18,986,138,904
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Gobierno

Desarrollo Económico

 14,086,344

 428,148,334,896

 14,086,344

 138,879,148,448

 13,735,310

 19,678,194,078

 351,034

 18,986,138,904
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 428,162,421,240  138,893,234,792  19,691,929,388  18,986,489,938   100,214,815,466  269,859,000,000  269,859,000,000   GASTO PROGRAMABLE  19,410,186,448
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